

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

PAGINA: 1

EMISSAO : 02Jun05 NUMERO: 2005NE000258 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475
ENDEREÇO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 00658293/0001-07 - DATA GRAPHICS INFORMATICA LTDA
ENDEREÇO : SHC/SUL EQ 102/103 BLOC S/N CINE CENTRO SAO F ASA SUL
MUNICIPIO: 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70330-400

OBSERVACAO / FINALIDADE

24 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : GLOBAL MODALIDADE DE LICITACAO: TOMADA DE PRECO
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 01 PROCESSO: 4.148/2005-3
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 1.165,00
UM MIL, CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 711,00
VALOR DO SEQ. : 711,00

-MOLDURA DE FORRO, PARA TELA DE PROJECAO, EM GESSO, MARCA KREISHE, MODELO
TELA DIRECIONADA 84", UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 3,00
VALOR DO SEQ. : 36,00

-CABO DE FORCA PP. 3 X 1,5MM2, MARCA CONTROLLER, METRO
SUBTOTAL : 747,00

PAGINA: 2

EMISSAO : 02Jun05 NUMERO: 2005NE000258 PROCESSO: 4.148/2005-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 00658293/0001-07 - DATA GRAPHICS INFORMATICA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 7 VALOR UNITARIO: 32,00
VALOR DO SEQ. : 224,00

-CABO DE IMAGEM VGA (INCLUINDO TERMINAIS), MARCA GOLDEN, MODELO VGA, METRO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 7 VALOR UNITARIO: 25,00
VALOR DO SEQ. : 175,00

-CABO SVHS, (INCLUINDO TERMINAIS), MARCA GOLDEN, MODELO SVHS, METRO
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 19,00
VALOR DO SEQ. : 19,00

-CABO DE AUDIO PARA CD RECEIVER, MARCA GOLDEN, MODELO RCA RCA A040A, UNIDADE,
CONFORME CONTRATO.

T O T A L : 1.165,00

INESSA M.B.A. DE MENDONCA

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F

ORDENADOR

GESTOR FINANCEIRO